
  
oznaczenie sprawy TZ.271.20.2022.1                                                                                     03.11.2022 r. 

Rozstrzygnięcie postępowania / wybór oferty najkorzystniejszej  
 

Zamówienie w trybie podstawowym, z możliwością negocjacji, 
na obsługę remontową i eksploatacyjną dróg gminnych na terenie Stargardu w 2023 roku 

 
 
 
 
 

Nr 
oferty 

 
 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres Wykonawcy 

 
KRYTERIUM A 

Cena oferty (PLN) 
brutto/netto 

98% 
 

 
KRYTERIUM B 
Wydłużenie okresu 

gwarancji  
 (w pełnych miesiącach 

12÷18) 
2% 

 

Uwagi 

 
 

1. 

 
OLDRÓG s.c.  

Tomasz Mujta, Katarzyna Mujta 
74-200 Pyrzyce, ul. 2 Marca 6 

 

 
890 643,00 
724 100,00 

 
12 

 
 
 
 

 
 

2. 

    
 
 

 
Wybrano Wykonawcę: 
OLDRÓG s.c.  
Tomasz Mujta, Katarzyna Mujta z Pyrzyc 
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